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473498

Tork Kagkkenrulle

Tork Kagkkenrulle er velegnet til aftarringsopgaver i hverdagen, som fx aftgrring af overflader, vand og olie
eller opsamling af madrester.

Produktcertifikater

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

wwwisc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry
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Produkt- o

forsendelsesdata

Forsendelsesdata

EAN
Emballeringsmateriale
Stk.

Transportenheder pr lag
Lag per palle
Bruttoveegt

Hejde

Leengde

Bredde

Nettovaegt

\Volumen

System

Rullebredde
21.2cm

Arkleengde
22.7cm

Print
No

Farve
Hvid

Forbrugerenheder
(CON)

6413200034173
Plastic

4

869 g
212 mm
112 mm
403 mm
797 g

9.57 dm3
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Kvalitet
Advanced

Rullediameter
11.2cm

Hylsens indvendige diameter

3.9cm

Antal ark
90

Transportenheder
(TRP)
6413200400343

Plastic

20 (5 CON)

4.4 kg
212 mm
560 mm
403 mm
4 kg

47.84 dm3

Rulleleengde
204 m

Antal ark
90

Lag
2

Praegning
Yes

Palle
(PAL)

7322540655438

640 (32 TRP)
4

8

140.74 kg
1846 mm
1200 mm
800 mm
127.52 kg

1.53m3



